

Handværk ApS

Århusgade 136A

2150 Nordhavn

CVR-nr. 36934166

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2020

Kristian Rohde
Dirigent

Handværk ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Handværk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Handværk ApS
Århusgade 136A
2150 Nordhavn

CVR-nr.	36934166
Stiftelsesdato	19. juni 2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Kristian Rohde, Adm. direktør
Emil Nyløkke Thorup, Direktør

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-nr.: 39463113

Handværk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har som i tidligere år bestået i design, udvikling og salg af møbler og belysning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I forhold til 2018 er selskabets bruttofortjeneste steget fra kr. 1.459.983 til kr. 2.026.405, hvilket ledelsen stadig anser for tilfredsstillende.

Finansielle omkostninger er ligeledes steget, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 9.596, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 8.985.988, og en egenkapital på kr. 2.396.674.

Året har i særdeleshed været præget af etablering af nyt hovedkontor i Nordhavn samt en gennemgribende omlægning af produktion.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer i det kommende år en fortsat vækst i omsætning og udvidelse af produkt portefølje. På baggrund af de gennemførte aktiviteter i 2019 samt en voksende pipeline forventer ledelsen en markant forbedret indtjening i 2020.

Risikoforhold

Selskabet er ikke eksponeret for forretningsmæssige risici udover almindeligt forekommende risici indenfor branchen.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.026.405	1.459.983
Personaleomkostninger	1	-1.206.750	-844.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-443.281	-265.188
Driftsresultat		376.374	350.250
Finansielle omkostninger	2	-268.332	-242.926
Resultat før skat		108.042	107.324
Skat af årets resultat	3	-98.446	39.050
Årets resultat		9.596	146.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		177.188	918.299
Overført resultat		-167.592	-771.925
Resultatdisponering		9.596	146.374

Handværk ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	1.062.227	1.408.250
Udviklingsprojekter under udførelse	5	524.468	0
Immaterielle anlægsaktiver		1.586.695	1.408.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	212.619	86.820
Indretning af lejede lokaler	7	103.697	0
Materielle anlægsaktiver		316.316	86.820
Deposita		228.626	128.720
Finansielle anlægsaktiver		228.626	128.720
Anlægsaktiver		2.131.637	1.623.790
Råvarer og hjælpematerialer		5.493.709	3.400.781
Varebeholdninger		5.493.709	3.400.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		841.501	924.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	219.473
Andre tilgodehavender		6.702	238.210
Tilgodehavende selskabsskat		0	200.080
Periodeafgrænsningsposter		500.742	286.655
Tilgodehavender		1.348.945	1.869.323
Likvide beholdninger		11.697	0
Omsætningsaktiver		6.854.351	5.270.104
Aktiver		8.985.988	6.893.894

Handværk ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		98.172	98.172
Reserve for udviklingsomkostninger		1.237.622	1.060.434
Overført resultat		1.060.880	1.228.472
Egenkapital		2.396.674	2.387.078
Hensættelser til udskudt skat		49.157	28.339
Hensatte forpligtelser		49.157	28.339
Gældsbreve		1.568.208	1.537.454
Leasingforpligtelser		45.558	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.613.766	1.537.454
Gæld til banker		3.165.752	1.719.817
Modtagne forudbetalinger fra kunder		76.306	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.485.102	868.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.867	350.913
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.364	1.571
Kortfristede gældsforpligtelser		4.926.391	2.941.023
Gældsforpligtelser		6.540.157	4.478.477
Passiver			
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Handværk ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	98.172	1.060.434	1.228.472	2.387.078
Årets resultat	0	177.188	-167.592	9.596
Egenkapital 31. december 2019	98.172	1.237.622	1.060.880	2.396.674

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.161.944	815.899
Pensioner	16.378	13.348
Andre omkostninger til social sikring	28.428	15.298
	1.206.750	844.545
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	268.332	242.926
	268.332	242.926
3. Skat af årets resultat		
Regulering skat tidligere år	20.950	0
Regulering udskudt skat	77.496	83.402
Skat vedr. udviklingsomkostninger	0	-122.452
	98.446	-39.050
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.919.155	1.000.855
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	44.035	918.300
Kostpris ultimo	1.963.190	1.919.155
Af- og nedskrivninger primo	-510.905	-270.020
Årets afskrivninger	-390.058	-240.885
Af- og nedskrivninger ultimo	-900.963	-510.905
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.062.227	1.408.250

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og design af møbelprototyper til fremtidig produktion. Der udvikles løbende nye prototyper som tages i brug hen over året. Udviklingsomkostningerne afskrives over 5 år.

Ledelsen har store forventninger til udviklingen på markedet og har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

	2019	2018
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	524.468	0
Kostpris ultimo	524.468	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	524.468	0

Udviklingsprojekter omfatter udvikling og design af møbelprototyper til fremtidig produktion. Der udvikles løbende nye prototyper som tages i brug hen over året. Færdig udviklingsprojekter afskrives over 5 år.

Ledelsen har store forventninger til udviklingen på markedet og har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	142.005	104.770
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	165.803	37.235
Kostpris ultimo	307.808	142.005
Af- og nedskrivninger primo	-55.185	-30.882
Årets afskrivninger	-40.004	-24.303
Af- og nedskrivninger ultimo	-95.189	-55.185
Regnskabsmæssig værdi ultimo	212.619	86.820

7. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	116.916	0
Kostpris ultimo	116.916	0
Årets afskrivninger	-13.219	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.219	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.697	0

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.568.208	0	0
Feriepengeforpligtelse,	45.558	0	0
	1.613.766	0	0

Noter

2019

2018

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 1.166.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og vækstfonden er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 3.000 med pant i goodwill, domænenavne, rettigheder, driftsmateriel og driftsinventar, motorkøretøjer, debitorer samt varelagre, hvis regskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t. kr. 8.026.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Rohde Hindsgaul

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-713218080720

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-06-22 13:28:53Z

NEM ID 

Emil Nyløkke Thorup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-028570517192

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-06-24 06:22:10Z

NEM ID 

Jacob Hjort

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251101349483

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-06-24 10:39:58Z

NEM ID 

Kristian Rohde Hindsgaul

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-713218080720

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-06-24 10:51:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PYPDZ-WGTAF-CEZ13-GN1LX-7N7WE-P5Q17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>